
Podnikatelé
Černokostelecká

Mimořádná příloha 2024
V Ě S T N Í K  M Ě S T A  A  M Ě S T S K É H O  Ú Ř A D U  Ř Í Č A N Y



Slovo úvodem

David Michalička
Starosta města Říčany

Vážení spoluobčané, obchodníci a živnostníci,

v rukou máte mimořádnou přílohu Říčanského kurýra věnovanou obchodníkům a podnikatelům 
na Černokostelecké ulici. Naše město prochází významnou proměnou, která ovlivňuje nejen dopravu, 
ale i vaše každodenní podnikání. Rekonstrukce Černokostelecké, kterou provádí ŘSD a město, je dlou-
hodobě plánovaným, ale hlavně nezbytným krokem ke zlepšení infrastruktury, zvýšení bezpečnosti 
i kvality veřejného prostoru pro nás všechny.

Velmi dobře si uvědomuji, že tato rozsáhlá stavební akce přináší komplikace, zvláště pro vás, kteří 
v této oblasti žijete či podnikáte. Přestože zákony neumožňují přímé finanční kompenzace, plně chápu 
vaše obavy a nepříjemnosti, které rekonstrukce způsobuje. Proto jsme se v rámci vedení města rozhodli 
nabídnout vám alespoň menší podporu formou bezplatné inzerce v této speciální příloze. Ta je určena 
k tomu, abychom společně informovali širokou veřejnost o vašich službách a produktech.
Tímto bych vás chtěl nejen povzbudit, ale také poděkovat za vaši trpělivost a spolupráci. Věřím, že 
po dokončení rekonstrukce se budeme moci těšit z kvalitního, moderního a příjemného prostředí, které 
do budoucna přiláká nové zákazníky a nabídne lepší podmínky pro vaše podnikání.

Děkuji vám za váš přínos pro naše město. Já i celý tým radnice děláme maximum pro to, aby toto nároč-
né období bylo co nejkratší. Věřím také, že výsledek bude stát za to.

S úctou,
David Michalička

inzerce

32



inzerceinzerce

◗ VODA-TOPENÍ-PLYN
◗ KANALIZACE-INSTALACE-ZAŘIZOVACÍ 

PŘEDMĚTY
◗ REKONSTRUKCE? NOVÁ STAVBA?

PŘIJĎTE SI  
NAKOUPIT 
ČI SE PORADIT
NAKUPUJTE  
U ODBORNÍKŮ  
V PRONTO  
ŘÍČANY :-)

ČERNOKOSTELECKÁ 152/62 ŘÍČANY
Tel.: 323 602 235, prontor@razdva.cz, 
pronto.ricany@seznam.cz

Kadeřnictvi  
L‘Oréal Professionnel 

na adrese Černokostelecká 165  
je na objednání stále v provozu.

Jak se k nám dostanete najdete  
na www.harmoniericany.cz.

Eva Pačesová: 
Tel.: 608 711 873 

Veronika Pospíšilová: 
Tel.: 776 686 378

SKUPinOVé CViČEní – POSiLOVnA  
SOLÁRiA 

KAdEřniCTVí – KOSMETiKA  
PROdLUžOVÁní řAS  

MASÁžE – PEdiKúRA – MAniKúRA 
VýžiVOVÁ PORAdnA

po-čt: 9.00-21.00       pá-ne:  9.00-20.00
V době rekonstrukce Černokostelecké ul. 

možnost parkování na soukromém  
parkovišti u studia

(objízdná trasa podrobně  
na našich stránkách).

www.harmoniericany.cz  
info@harmoniericany.cz  

777 636 101 – 323 631 989

ZLATniCTVí 
ROUSOVi

Zakázková výroba, opravy  
a prodej šperků

Otevírací doba:
po–pá 10.00–12.00, 13.00–18.00

so 9.00–11.00

Černokostelecká 120/86
251 01, Říčany

Tel.: +420 323 604 719
+420 725 381 922

e-mail: katbac@centrum.cz

54



inzerceinzerce

ČISTÍRNA PEŘÍ
Říčany Černokostelecká 91

Jsme malá rodinná firma působící  
na trhu více jak 30 let.

Nevlastníme stovky sběren  
a zaměstnanců, tudíž vše provádíme 
sami a zásadně odděleně, proto není 

možná záměna peří.

Renovujeme prošívané deky, polštáře 
všech rozměrů, dětskou výbavu a podob.

Prodej nových hotových výrobků.

* Všechny naše výrobky jsou vyrobeny  
z kvalitní sypkoviny české výroby.

+420 776 170 052 
www.perianicka.cz

Dětská skupina Říčanek 
nabízí pár volných míst 
v prostorách v Černokostelecké 

740/61a v Říčanech u Prahy. Vaše 
děti u nás najdou rodinnou a klidnou 
atmosféru, individuální přístup a zábavnou 
formou budeme rozvíjet jejich schopnosti
a dovednosti, tak aby se těšily každý 
den do školičky Říčanek. 

Přijímáme děti od 1 roku, zajišťujeme 
dopolední i celodenní péči o děti. 
Cena: 
dopolední docházka 3700 Kč/měsíc, 
celodenní docházka 4700 Kč/měsíc. 
Pro více informací nás kontaktujte 
na telefonním čísle 722 966 460 nebo 
emailem: dsricanek@seznam.cz

Veterinární ordinace
MVDr. Petra Košaře

Osiková 226/3, Říčany

Během oprav Černokostelecké
je ordinace v normálním provozu.

po: 8.00–12.00, 13.00–17.00
út: 13.00–18.00
st: 8.00–12.00

čt: 13.00–18.00
pá: 8.00–12.00, 13.00–17.00 

Parkovat lze přímo u ordinace.
Více informací naleznete  
na www.veterina.iap.cz

telefon 739 475 785
nebo 323 631 877

76



inzerceinzerce

Zveme Vás k návštěvě našeho květinářství i během rekonstrukce ulice Černokostelecká!
Přístup do obchodu:

licí Dukelská ulic Bezručova, Domažlická, Legií.
Parkování možné v ulici Dukelská i Bezručova.
Téměř obratem zajišťujeme také dodání květin a celého našeho sortimentu přímo k Vám

Objednávání na telefonu 
Říčanech – objednávky nad 350, objednávky

km od Říčan 
Pro získání slevy nám napište na email: 

zprávu s předmětem “ “ a my vám zašleme voucher 
20% slevou na jeden nákup v době rekonstrukce.

Květinářství Dominika Říčany                                                       Černokostelecká 2056/112, Říčany

Děkujeme za Vaši přízeň!

Stabilizované rostliny a květiny jsou pravé 
produkty přírody. Jsou měkké, pružné, hebké, 
krásně barevné a voní. Po stabilizaci vydrží 
několik měsíců, někdy i let, zcela bez vody, 
světla a slunce. Zachovávají si svůj přírodní 
vzhled po velmi dlouhou dobu a jsou zcela 
nenáročné na údržbu.

Jsme FLOWER TiME showroom a e-shop. 
Objednávejte u nás svou návštěvu  
nebo vše přímo přes e-shop  
www.flowertime.cz. 
Děkujeme

Jsme v říčanech,  
Černokostelecká 91/90, 
vedle čistíren.
Tel.: 602 831 620

Originální květinové dárky od FLOWER TIME

98



inzerceinzerce

ZAKÁZKOVÉ  
INTERIÉRY

Černokostelecká 613/100, Říčany
www.sawing.cz

Prémiové španělské matrace 

Showroom dovozce v Říčanech

Černokostelecká 82/92, Říčany 
Termín testování matrací objednávejte 

na tel.: 604 236 953

Největší výrobce matrací v Evropě

www.sleepexpert.cz

Po - Pá 9 - 15 (všichni zákazníci)  
Po - Pá 15 -19, So, Ne 9- 19  

(individuální testování matrací)

Otvírací doba 
po–pá 9.00–17.30 hod.
so 9.00–12.00 hod.

Velký výběr českých matrací
v různých tuhostech, provedeních - sendvičové, 

latexové, pružinové.  
Matrace je možné vyrobit i v rozměru  

dle přání zákazníka.

Prodejna Nábytek,  
Černokostelecká 555/15, Říčany

Tel.: 323 602 684
www.nabytekpraktik.cz

Do výrobny lahůdek  
přijmeme na HPP  

šikovnou paní na výrobu chlebíčků  
a pomocnou sílu na přípravu salátů.

Volejte: 602 614 334

Černokostelecká 268/26  
(odbočka k Tescu), Říčany

Tel.: 323 632 362

Vinotéka Venuše 
Vaše víno v Říčanech

Naši milí zákazníci, z důvodu  
rekonstrukce ulice Černokostelecké

jsme se rozhodli pro snazší dostupnost 
pro vás přesunout dočasně  

provoz vinotéky
 na adresu v Říčanech,  

Mozartova 736/21a

Budeme rádi, když nám zachováte přízeň 
a navštívíte nás v době:

Pondělí až pátek 9.00–18.00 hod.   
Sobota 9.00–12.00 hod.

Info na tel.: 777 977 477,  
vinotekavenuse@seznam.cz, 

 www.vinotekavenuse.cz

Ovoce a zelenina,  
umělé květiny

 Černokostelecká 331, Říčany

Dekorativní dýně  
na Halloween

Umělé květiny na dušičky

Otevírací doba:
Pondělí–neděle
8.00–18.00 h.

Tel.: 774 188 340

1110



inzerceinzerce

SUPER 2001, s. r. o.
Černokostelecká 53/17, 251 01 Říčany

E-mail: info@super2001.cz/Tel.: 734 223 322

www.super2001.cz

Na prodejně nabízím velký výběr 
čerstvě navázaných kytic  

s možností doručení  
po Říčanech a okolí.

Podzimní, dušičkové a adventní 
věnce vlastní výroby. Pokojové  

rostliny, dárečky, andílky,  
svíčky a balím dárkové balíčky.

Navštivte nový e-shop:  
www.zdenkabudinova.cz

Tel.: 777 365 701
Spirit ZB- květiny, dekorace, dárky

Černokostelecká 536/84, Říčany

na nákupy krbů na dřevo
20% sleva

BARVY – LAKY 
NEJVĚTŠÍ VÝBĚR ZBOŽÍ

☛ MÍCHÁNÍ BAREV PRIMALEX A JOHNSTONE´S
☛ MÍCHÁNÍ LAZUR, AUTOLAKŮ a PLNĚNÍ SPREJŮ
☛ BARVY VNITŘNÍ, FASÁDNÍ, EMAILY, LAZURY
☛ EMAILY, ŘEDIDLA, TUŽIDLA
☛ PENETRACE
☛ TMELY PRO AUTA
☛ VŠE PRO ŘEMESLNÍKY A KUTILY
☛ STÁLÉ AKCE www.barevnyraj.cz
☛ VEŠKERÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

NEJNIŽŠÍ CENY ZBOŽÍ
☛ SPECIÁLNÍ LEPIDLA A TMELY,  
☛ HOBBY VÝROBKY
☛ PROFI NÁSTROJE PRO MALÍŘE  
☛ A ŘEMESLNÍKY
☛ NÁŘADÍ PRO KUTILY I PROFESIONÁLY
☛ BAZÉNOVÁ CHEMIE
☛ TĚSNĚNÍ OKEN A DVEŘÍ
☛ AUTOKOSMETIKA

MÍCHÁME 2K BARVY A MOTORKY
Otevřeno: PO-PÁ 7:30-17:00, SO 8:00-12:00

Černokostelecká 486/19, Říčany, Tel.: 720 699 699
info@super2001.cz      www.barvy-ricany.cz

dROGERiE
VELKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ

☛ PRODEJ TRADIČNÍHO SORTIMENTU DROGERIE
☛ ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
☛ NÁSTRAHY NA HMYZ A HLODAVCE
☛ ŠKOLNÍ POTŘEBY
☛ PAPÍRNICTVÍ
☛ KRMENÍ PRO PTÁKY, PSY A KOČKY
☛ HNOJIVA
☛ DOMÁCÍ POTŘEBY
☛ VEŠKERÝ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

NEJNIŽŠÍ CENY ZBOŽÍ
☛ KOSMETIKA RYOR
☛ PARFUMERIE
☛ VLASOVÉ PŘÍPRAVKY
☛ BARVY NA VLASY
☛ FOLIE, PYTLE A SÁČKY 
☛ TOALETNÍ POTŘEBY

Otevřeno: PO-PÁ 8:00-17:00, SO 8:00-12:00
Černokostelecká 30/21, Říčany, Tel.: 605 094 449

ELEKTROMATERiÁL
říČAnY

VELKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ
☛ KABELY, VODIČE A DALŠÍ TYPY 
☛ INSTALAČNÍ LIŠTY, KRABICE 
☛ JISTÍCÍ A SPÍNACÍ PŘÍSTROJE 
☛ ROZVADĚČOVÉ SYSTÉMY
☛ ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, SVĚTELNÉ ZDROJE, BATERIE
☛ POJISTKY, TERMOSTATY, TRAFA
☛ KONCOVKY, SPOJOVACÍ MATERIÁL
☛ ELEKTRONÁŘADÍ
☛ MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE
☛ HROMOSVODY, PÁJENÍ, SVÁŘENÍ
☛ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

prodej ELEKTRONICKÝCH CIGARET
Otevřeno: PO-PÁ 8:00-17:00, SO 8:00-12:00

Černokostelecká 53/17, Říčany Tel.: 608 903 848,  
info@super2001.cz     www.elektro-ricany.cz  

SLEVY PRO ŘEMESLNÍKY A FIRMY,  
INDIVIDUÁLNÍ NÍZKÉ CENY PRO  
VELKOODBĚRATELE NA VŠE!    

1312



inzerceinzerce

Nová verze vaší 
oblíbené aplikace!
již brzy si budete moci stáhnout 
aktualizovanou aplikaci říčany v mobilu.

Možnost přímé platby 
poplatků (svoz odpadu, 
pes) přes QR kód či 
bránu GoPay.

Lepší a intuitivnější 
ovládání aplikace 
díky přehlednějšímu 
grafickému rozhraní.

Možnost zapnutí  
režimu zpřístupnění 
(kontrastní čb verze 
s lepší čitelností).

Možnost přihlášení 
prostřednictvím Identity 
občana s kontrolou 
uhrazení vašich plateb.

k dispozici 
počátkem 

října pro obě platformy

říčany – dáme úřad (reg. č. projektu: cz.06.01.01/00/22_009/0000492)

Říčany v mobilu_150x106.indd   1 19.09.2024   13:56 1514

MAKS_Ricanske_huso_vino_brani_Kurýr_171x242.indd   2 19.09.2024   11:00




